
Formulář pro odstoupení od smlouvy
(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy do 14dnů)

Na odstoupení od kupní smlouvy do 14 dnů nevzniká právo v případě zakoupení zboží v
rámci obchodní či podnikatelské činnosti (IČ)

Oznámení o odstoupení od smlouvy

Doručovací adresa:  Elektro Skalka s.r.o.
                                 Klapkova 473/33
                                 182 00 Praha 8
                                 info@elektro-skalka.cz

1. Vrácené zboží pečlivě zabalte, aby nedošlo k jeho poškození během přepravy.
2. K výrobku přiložte kopii faktury, požadavek na odstoupení od kupní smlouvy a číslo vašeho bankovního účtu. Přiložené 

dokumenty usnadní identifikaci výrobku a pomohou k rychlému vyřízení vašeho požadavku.
3. Zboží uveďte pokud možno do původního stavu, předejdete tím možnému snížení vrácené částky o náklady

vynaložené na uvedení zboží do původního stavu.
4. Byl-li Vám společně se zbožím poskytnut s vaším souhlasem dárek, zašlete nazpět zpět společně s vraceným zbožím. V 

případě, že "Dárek", který byl součástí zboží nebude vrácen, bude odečten z ceny vráceného zboží a to v plné výši za 
prodejní koncovou cenu bez slevy.

 Oznamuji/oznamujeme (*), že tímto odstupuji/odstupujeme (*) od smlouvy o nákupu tohoto zboží:

 Číslo faktury:

 

 Datum objednání (*)/datum obdržení (*):

 Jméno a příjmení spotřebitele/spotřebitelů:

 Adresa spotřebitele/spotřebitelů:

 Číslo bankovního účtu:
 Peníze za zboží Vám zašleme na Váš bankovní účet co nejdříve, nejpozději do 14 dnů od odstoupení od smlouvy, ne však 
dříve než dojde k doručení vraceného zboží zpět na naše reklamační oddělení.

 Podpis spotřebitele/spotřebitelů
 (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě)

Datum: __________________                             Podpis kupujícího: _______________________________________

(*) Nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte.

mailto:info@elektro-skalka.cz

